КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023                         с. Южно-Александровка                        №  04 П

      О внесении изменений и дополнений в постановление № 126 от 30.12.2015 «Об официальном  сайте   администрации Южно-Александровского   сельсовета  Иланского  района  Красноярского  края  в информационно- телекоммуникационной  сети  Интернет»

	В целях  повышения  эффективности  муниципального  управления  и  взаимодействия  органов  местного  самоуправления  и  гражданского общества, реализации  прав  физических  и  юридических  лиц  администрации  Южно-Александровского  сельсовета   на  доступ  к  информации  о  деятельности  органов  местного   самоуправления   муниципального  образования Южно-Александровского сельсовет, в соответствии  с пунктом 3 статьи 4.3 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды (экологическую информацию) в форме открытых данных, содержащую в том числе (сведения, данные)»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Пункт 2.6  Регламента по управлению структурой тематических и информационных разделов официального сайта администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района, актуализации материалов, их редактированию (приложения 4 к постановлению) дополнить п.п.10 следующего содержания;
10. а) о состоянии и загрязнении окружающей среды, включая состояние и загрязнение атмосферного воздуха, поверхностных вод водных объектов, почв;
б) о радиационной обстановке
в) о стационарных источниках, об уровне и (или) объеме или о массе выбросов, сбросов загрязняющих веществ;
г) об обращении с отходами производства и потребления;
д) о мероприятиях по снижению и негативного воздействия на окружающую среду;
2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом издании в газете «Южанка» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Южно- Александровского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                              С.В.Андрев